Муниципальное общеобразовательное учреждение

Вольского муниципального района

"Гимназия имени Героя Советского Союза В.В. Талалихина

г. Вольска Саратовской области"

ПРИКАЗ

От 29.03.2024 г. № 106

Об утверждении отчета самообследования

деятельности 2023 года

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказа Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», а также с целью обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности МОУ ВМР "Гимназия имени Героя Советского Союза

В.В. Талалихина г. Вольска Саратовской области"

приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МОУ ВМР "Гимназия имени

Героя Советского Союза В.В. Талалихина г. Вольска Саратовской области" за

2023 год, согласованный Педагогическим советом (Протокол от 29.03.2024 года

№11).

2. Ответственному лицу за функционирование официального сайта Гимназии г.

Вольска Сорокиной Т.А.: разместить вышеуказанный Отчет и приказ об

утверждении на официальном сайте МОУ ВМР "Гимназия имени Героя

Советского Союза В.В. Талалихина г. Вольска Саратовской области" в срок до

20.04.2024 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Гимназии г. Вольска                                   О.В.ШЕШЕНЕВА